
LAMPI ILUMINAT STRADAL SI ACCESORII MONTAJ

I.D.: 60087184

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	34928500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.324,58 RON - 5.324,58 RON

Descriere: LAMPA ILUMINAT STRADAL LED 50W BUC 19.0000 145.0000 2 755.00 523.45 3 278.45 19.00
VZ_19 0 2 50505011 BRAT SIMPLU 50 CM PT STALP GALVANIZAT BUC 19.0000 80.5042 1
529.58 290.62 1 820.20 19.00 VZ_19 0 3 04082010 SUPORT CONSOLA ILUMINAT BUC
38.0000 20.0000 760.00 144.40 904.40 19.00 VZ_19 0 S3230 BANDA INOX DS 3230 0.75 ml
0403211 Catarama inox pentru banda tesita BUC 38.0000 1.8420 70.00 13.30 83.30 19.00
VZ_19 0
